*'Exposito nobis cum querela' lamentabili 'pro parte' venerabilis 'abbatis' necnon eciam 'conventus et singularum personarum monasterii' Cesariensis ordinis Cysterciensis Augustensis dyocesis, quod nuper 'incole et regentes opidi' Werdensis dicte 'dyocesis' contra omnem 'iusticiam' et privilegia eiusdem monasterii temere et de facto ac 'ausu sacrilego nulla legitima causa subsistente curiam,*